



PROCEDURA APERTA PER L'AGGIORNAMENTO DELLE DUE SALE OPERATORIE INTEGRATE DELLA FONDAZIONE, MEDIANTE L'UTILIZZO DEL SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE "SINTEL"

QUESITI FORMULATI DALLE DITTE E RELATIVE RISPOSTE

QUESITO N. 4

In riferimento all'art. 8 del Disciplinare di gara per la procedura in oggetto, si pone il seguente quesito:

“A pag. 4 del Capitolato Tecnico, all'interno della composizione del Sistema di Videolaparoscopia 2D Full HD, si indica n. 01 Videolaparoscopio flessibile 5mm, autoclavabile.

Si richiede di confermare che non sia causa di esclusione l'offerta di uno strumento con caratteristiche tecniche differenti rispetto a quelle indicate in Capitolato, o il non inserimento in offerta di tale strumento”.

Risposta:

Si conferma che le specifiche tecniche relative all'oggetto dell'appalto sono da considerarsi quali requisiti minimi in grado di soddisfare le necessità della Fondazione e non requisiti minimi di partecipazione, ovvero, a pena di esclusione dalla gara. Pertanto si invita ogni ditta interessata alla procedura in parola alla presentazione di prodotti concorrenziali e si conferma che tutte le offerte pervenute da operatori economici in possesso dei requisiti amministrativi necessari, saranno sottoposte a valutazione tecnica da parte della commissione giudicatrice.

QUESITO N. 5

In riferimento all'art. 8 del Disciplinare di gara per la procedura in oggetto, si pone il seguente quesito:

“A pagina 6 del Capitolato si legge: ...presso i locali destinati a ospitare l'apparecchiatura in oggetto è presente un sistema di cablaggio rispondente agli standard nazionali ed internazionali in merito alle caratteristiche elettriche, fisiche trasmissive, meccaniche e di installazione.

Si richiede quante prese rete siano attualmente utilizzate/disponibili per i Rack delle due sale integrate.”

Risposta:

Sono presenti 6 prese di rete di cui 4 utilizzate.